29/12/2023, 13:46 SEI/TJAM - 1371971 - Aviso de Licitação

https://sei.tjam.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=procedimento_visualizar&id_documento=1507319&arvore=… 1/1

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS
Av. André Araújo, S/N - Bairro Aleixo - CEP 69060-000 - Manaus - AM - www.tjam.jus.br

AVISO DE LICITAÇÃO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO AMAZONAS
AVISO DE LICITAÇÃO – COLIC/TJAM

O Tribunal de Justiça do Amazonas torna público para conhecimento de
todos os interessados que se encontra instaurada a licitação na modalidade
PREGÃO ELETRÔNICO tipo MENOR PREÇO GLOBAL.

Pregão Eletrônico nº 058/2023
Processo Administrativo nº. 2023/000032613-00
CÓDIGO DA UASG: 925866
Objeto: Contratação de empresa especializada para execução de serviços
de manutenção preventiva e corretiva nos Sistemas de Alimentação
Ininterrupta (em inglês, Uninterruptible Power Supply) (UPS), que
alimentam os equipamentos do Datacenter Principal, instalado no Edifício
Sede Arnoldo Peres, e do Datacenter Backup, instalado no Fórum Henoch
Reis.

Entrega das Propostas: a partir do dia 28/12/2023, no site
www.gov.br/compras
Abertura da Sessão Pública: dia 17/01/2024, às 10:00h (Horário de
Brasília), no site www.gov.br/compras
Realização através do Portal: www.gov.br/compras
O edital e seus anexos poderão ser examinados e adquiridos gratuitamente
através dos sites: www.gov.br/compras   e www.tjam.jus.br.

Manaus, 27 de dezembro de 2023.

PAULO ROBERTO PESSOA VASCONCELOS

Pregoeiro

Documento assinado eletronicamente por PAULO ROBERTO PESSOA VASCONCELOS,
Servidor, em 27/12/2023, às 15:01, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.tjam.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 1371971 e o
código CRC 90D3EF33.

2023/000032613-00 1371971v2

Criado por erika.rodrigues, versão 2 por erika.rodrigues em 27/12/2023 14:35:32.

https://sei.tjam.jus.br/sei/www.gov.br/compras
https://sei.tjam.jus.br/sei/www.gov.br/compras
https://sei.tjam.jus.br/sei/www.gov.br/compras
https://sei.tjam.jus.br/sei/www.gov.br/compras
https://sei.tjam.jus.br/sei/www.tjam.jus.br.